
PPOODDRROOBBNNÉÉ  PPOOKKYYNNYY  PPRROO

11))  KKoonnttrroolluu,,  22))  ZZmměěnnuu  aa  33))  OOpprraavvuu  ssyyssttéémmuu  KKIITTCCHHEENN  MMIINNDDEERR™™  

TTuuttoo  ppřříírruuččkkuu  vvlloožžttee  ddoo  ččáássttii  PPřříírruuččkkaa  zzddůůrraazzňňuujjííccíí  vvyybbaavveenníí  vvee  vvaazzaaččii  ppřříírruuččkkyy  OORRGG  ((OOppeerraattiioonnss  RReeaaddiinneessss  GGuuiiddee))..

SSYYSSTTÉÉMM  KKIITTCCHHEENN  MMIINNDDEERR™™
PPřříírruuččkkaa  zzddůůrraazzňňuujjííccíí  vvyybbaavveenníí

Červenec 2009

NA 07/09



KONTROLA

2

11

SSttiisskknněěttee  ttllaaččííttkkoo  „„SSttaavv  pprroodduukkttuu““  nnaa  ssyyssttéémmuu  KKIITTCCHHEENN  MMIINNDDEERR™™  aa  zzkkoonnttrroolluujjttee  nnáásslleedduujjííccíí  ppoolloožžkkyy::
1. Aktuální čas 
2. Přesnost předpovědi prodeje
3. Přesnost úpravy úrovně prodeje 
4. Přesnost nastavení části dne
5. Zda aktuální úroveň tepelného roštu odráží číslo zobrazené na obrazovce „Stav produktu“

ZZddaa  vvýývvěěsskkaa  MMAAKKIINN’’  TTHHEE  GGRRAADDEE™™  ffuunngguujjee/vviiddíí  jjii  vvššiicchhnnii  ččlleennoovvéé  ttýýmmuu  vv kkuucchhyynnii  

1.  Ověřte, zda jsou správně nastaveny vlastní funkce časovače. Stiskněte tlačítko „Nabídka“ na systému MANAGER’S
ASSISTANT™. Zobrazí se aktuálně naprogramované události časovače.

2.  Pomocí kláves se šipkou nahoru nebo dolů označte požadovanou událost časovače. Potom stiskněte tlačítko „Vybrat“. Zobrazí
se podrobnosti pro danou událost časovače. Procházejte obsahem na displeji pomocí kláves se šipkou nahoru nebo dolů a
pomocí tlačítka „Vybrat“ otevřete režim úprav pro vybranou položku. Další informace o volitelném systému MANAGER’S
ASSISTANT™ naleznete v uživatelské příručce dodané spolu s touto součástí, případně se obraťte se na společnost ICC
nebo na mezinárodního zástupce společnosti ICC. 

Obrazovka „Stav produktu“ systému KITCHEN MINDER™/Vývěska MAKIN’ THE GRADE™

VOLITELNÝ SYSTÉM MANAGER’S ASSISTANT™



3

KKaarrttaa  PPlláánn  mmaannaažžeerraa::
1. Datum a den jsou správné.
2. Provozní doba pro dnešní den je správná.
3. Jména manažerů a přidělené směny pro dnešní den jsou správné.

KKaarrttaa  SSmměěss  pprroodduukkttůů::
Ve sloupcích „Název produktu SÚP“, „Název Minder“ a „Směs produktů“ nejsou žádné chyby ani nescházejí žádné informace.

KKaarrttaa  PPrrooddeejj  bběěhheemm  ppůůll  hhooddiinnyy::
Ověřte, zda je přesně uveden celkový prodej pro dnešní předpověď (sloupec „Celkový prodej v Části dne“).

KKaarrttaa  NNaassttaavveenníí  pprroodduukkttůů::
1. Nastavení položky Maximum na pánev (sloupec „MAX/PÁNEV“) je přesné a nepřekračuje standardy uvedené v příručce OPS

společnosti BKC.
2. Položka Minimum na pánev (sloupec „MIN/PÁNEV“) se používá POUZE pro produkty prodávané vcelku (např. CHICKEN

TENDERS®) a nastavuje se pro nejmenší velikost objednávky. Produkty, které se neprodávají vcelku, jsou nastaveny na hodnotu 0.
3. Doba skladování produktů (sloupec „DOBA SKLADOVÁNÍ“) je uvedena přesně a nepřekračuje standardy uvedené v příručce

OPS společnosti BKC.
4. Doba vaření produktu (sloupec „DOBA VAŘENÍ“) je uvedena přesně pro všechny produkty a nepřekračuje standardy uvedené

v příručce OPS společnosti BKC.
5. Mezi snídaní a položkami běžné nabídky můžete přepínat pomocí tlačítka „Část dne“. 
6. Zkontrolujte, zda je naprogramován příslušný počet pánví PHU pro každý produkt: porovnejte skutečný počet naprogramovaných pánví

(sloupec „PÁNVE NAPROGRAMOVÁNY“) s počtem pánví potřebných ve špičce (sloupec „ŠPIČKA/PÁNVE“).

KKaarrttaa  PPrrooggrraamm  PPHHUU::
1. Ke každému produktu jsou přiřazeny alespoň dvě pánve.
2. Produkty jsou přiřazeny pánvím PHU ve všech třech částech dne.
3. Produkty v Části dne 3 jsou naprogramovány na stejném místě jako produkty Části dne 2, je-li to možné.

1. Při otevření aplikace se zobrazují známky za aktuální den.
2. V nabídce vyberte možnost „Zobrazit“ a poté položku „Tabulky“. Tabulky jsou dispozici nejméně pro 45 dní.

APLIKACE PC MINDER™ 

Systém hodnocení kvality QUALITY EVALUATION SYSTEM™ (QES™)

ZMĚNA v aplikaci PC MINDER™22

A.  Změna manažerů přiřazených restauraci:
1. Klepněte na kartu Plán manažera.
2. Z nabídky nahoře vyberte možnost „Nástroje“.
3. Vyberte možnost „Upravit jména manažerů“.
4. Chcete-li odebrat manažera, zaškrtněte políčko vedle jeho nebo jejího

jména a vyberte možnost „Odstranit“.
5. Chcete-li přidat manažera, napište manažerovo jméno do bílého políčka

v dolní části okna. Potom vyberte možnost „Přidat“.
6.  Po provedení všech změn vyberte možnost „Konec“.

B.  Úprava provozní doby restaurace: 
1. Klepněte na kartu Plán manažera.
2. Z nabídky nahoře vyberte možnost „Nástroje“.
3. Vyberte možnost „Upravit provozní dobu“.
4. Upravte „Čas otevření“, „Čas zavření“ nebo „Čas změny části dne“ (změna

po snídani) klepnutím na políčko, které chcete upravovat. Zvolte nový čas
z rozevíracího seznamu. 

5. Políčko „Zavřeno“ vedle dne v týdnu zaškrtněte POUZE v případě, 
že restaurace pravidelně není v tento den otevřená. 

6. Zaškrtněte VŠECHNA políčka „Použít“.
7. Po dokončení vyberte možnost „Uložit“ a poté „Konec.“



4

C.  Změna názvu produktu zobrazovaného v systému 
KITCHEN MINDER™: 

1. Klepněte na kartu Směs produktů.
2. Pomocí tlačítka „Část dne“ zobrazte všechny produkty.
3. Ve sloupci „Název Minder“ vyberte název produktu, který chcete změnit.
4. Napište nový název produktu (až 6 písmen). Potom stiskněte tlačítko

„Enter“ na klávesnici. 
5. Odešlete změny do systému KITCHEN MINDER™ a při ukončení

programu změny uložte.

D.  Úprava počtu jednotlivých směsí produktů:
1. Klepněte na kartu Směs produktů.
2. Pomocí tlačítka „Část dne“ zobrazte všechny produkty.
3. Ve sloupci „Celkový počet plátků mletého masa“ vyberte počet, který

chcete upravit.
4. Zadejte nový počet a potom stiskněte tlačítko „Enter“ na klávesnici. 
5. Odešlete změny do systému KITCHEN MINDER™ a potom je 

při ukončení programu uložte.

E.  Úprava prodeje pro daný den nebo jednotlivý půlhodinový interval:
1. Klepněte na kartu Prodej během půl hodiny.
2. Ve sloupci „Prodej“ vyberte číselný údaj pro půlhodinový interval, který

chcete upravit.
3. Zadejte nový objem prodeje a potom stiskněte tlačítko „Enter“ na

klávesnici.
4. Číselné údaje „Prodeje Části dne 1“, „Prodeje části dne 2/3“ a „Celkový

prodej v Části dne“ nelze upravovat, ale budou upraveny automaticky po
provedení úpravy objemu prodeje během půl hodiny.

5. Odešlete změny do systému KITCHEN MINDER™ a při ukončení
programu změny uložte.

F.  Změna maxima produktů na pánev, minima produktů na pánev,
údajů o době skladování nebo době vaření

1. Klepněte na kartu Nastavení produktů.
2. Pomocí tlačítka „Část dne“ zobrazte všechny produkty.
3. Vyberte číselný údaj ve sloupci, který chcete upravit.
4. Zadejte nový počet a potom stiskněte tlačítko „Enter“ na klávesnici.
5. Odešlete změny do systému KITCHEN MINDER™ a při ukončení

programu změny uložte.

G.  Úprava umístění produktů v pánvích PHU: 
1. Klepněte na kartu Program PHU. 
2. Pomocí tlačítka „Část dne“ zobrazte všechny části dne.
3. Vyberte umístění pánve, které chcete změnit.
4. V políčku rozevíracího seznamu vyberte produkt, který chcete přiřadit

vybranému umístění pánve.
5. Odešlete změny do systému KITCHEN MINDER™ a při ukončení

programu změny uložte.
6. Chcete-li rychle zkopírovat konfiguraci z Části dne 2 do Části dne 3,

klepnutím na tlačítko „Část dne“ zobrazte Část dne 2. Z nabídky nahoře
vyberte možnost „Nástroje“. Potom vyberte možnost „Kopírovat konfiguraci
DP2 do DP3.“



5

H.  Přidání nových produktů do systému KITCHEN MINDER™:
*Poznámka – Uživatelé systému Globálního SÚP: NEJPRVE si prostudujte pokyny v dolní části stránky!

DDeenn  11 –– PPřřiiddáánníí  pprroodduukkttuu  ddoo  aapplliikkaaccee  PPCC  MMIINNDDEERR™™
1. Klepněte na kartu Směs produktů a výběrem tlačítka „Část dne“ vyberte 
část dne, ve které se bude nový produkt prodávat.

2. Do sloupce „NÁZEV MINDER“ napište na první dostupný řádek název
nového produktu v délce 6 znaků. 

3. Na klávesnici stiskněte tlačítko se šipkou doprava.
4. Zadejte plánovaný objem prodeje pro první den do sloupce „CELKOVý
POČET PLÁTKů MLETÉHO MASA“ a potom stiskněte tlačítko „Enter“ na
klávesnici.

5. Klepněte na kartu Nastavení produktů, vyberte tlačítko „Část dne“ a vyberte
část dne, ve které se bude nový produkt prodávat.

6. Zadejte údaj maximum na pánev, minimum na pánev (podle použití), dobu
skladování a dobu vaření pro nový produkt. Tyto informace lze nalézt
během zavedení produktu v materiálech Denního plánovače zasílaných
poštou v Severní Americe.

7. Klepněte na kartu Program PHU a přiřaďte nový produkt do příslušných
částí PHU. Pomocí tlačítka „Část dne“ zobrazte část dne, ve které se bude
nový produkt prodávat.

8. Odešlete informace do systému KITCHEN MINDER™, uložte změny 
v aplikaci PC MINDER™ a ukončete program v počítači.

DDůůLLEEŽŽIITTÉÉ!!  Ručně zadané produkty NEBUDOU každé ráno aktualizovány při načítání předpovědí prodeje! Abyste zajistili
přesné údaje o využití nového produktu, JE NUTNÉ druhý den vyplnit pro nový produkt níže uvedenou část!  

DDeenn  22 –– DDookkoonnččeenníí  nnoovvééhhoo  pprroodduukkttuu  vv aapplliikkaaccii  PPCC  MMIINNDDEERR™™
1.  Před otevřením DRUHÉHO DNE prodeje nového produktu načtěte
předpověď prodeje/směsi produktů POUZE ZE VČEREJŠKA 
(z prvního dne prodeje nového produktu).

2.  Až se nový produkt zobrazí červenou barvou, vyberte tlačítko „Přidat“. 
Nový produkt se zobrazí spolu s údaji Název produktu SÚP, Název Minder 
a včera prodaným počtem produktů. 

3.  Vyberte tlačítko „Vymazat“ a potom zvolte v políčku rozevíracího seznamu
rejstříkové číslo odpovídající rejstříkovému číslu, které bylo ručně vytvořeno
první den. Znovu vyberte tlačítko „Vymazat“ a po zobrazení dotazu, zda
chcete pokračovat, vyberte možnost „Ano“.

4.  V případě potřeby přejmenujte nový produkt ve sloupci „NÁZEV MINDER“.
5.  Pro nový produkt zopakujte kroky 5-8 ze Dne 1. 

PPOOKKYYNNYY  PPRROO  UUŽŽIIVVAATTEELLEE  ssyyssttéémmuu  GGLLOOBBÁÁLLNNÍÍ SSÚÚPP::
1.  Stáhněte si nejnovější verzi systému Globální SÚP z webových stránek BK® Gateway a zadejte informace o prodeji a směsi
produktů, včetně plánu pro nový produkt. V hlavní nabídce SÚP vyberte možnost „Výstupní soubor systému KITCHEN
MINDER™“. 

2.  Otevřete aplikaci PC MINDER™ a načtěte předpověď, kterou jste právě vytvořili pomocí SÚP. Až se nový produkt zobrazí
červenou barvou, vyberte tlačítko „Přidat“. Nový produkt se zobrazí spolu s údaji „Název produktu SÚP“ a „NÁZEV
MINDER“ a očekávaným počtem prodaných jednotek za první den. 

3.  Proveďte kroky 5-8, které jsou uvedeny výše v postupu pro Den 1. 

DŮLEŽITÉ – PROSÍM POZOR! 
Každé ráno během prvního týdne zavedení nového produktu byste měli volit pouze předpověď 

z předchozího dne, protože starší soubory s předpověďmi prodeje/směsi produktů Product Mix nebudou 
obsahovat žádné informace o produktu. 

Po uplynutí prvních 7 dnů můžete obnovit načítání stejného dne z předchozího 
týdne, které se odehrává každé ráno. 



6

OPRAVA33

Nelze zapnout systém
KITCHEN MINDER™. 

Časové panely se nerozsvítí
nebo nekomunikují se
systémem KITCHEN
MINDER™.

Zařízení je bez elektrické energie.

Je poškozen systém KITCHEN MINDER™ nebo
zdroj napájení.

Systém KITCHEN MINDER™ je vypnutý.

Nastavení doby dne v systému KITCHEN
MINDER™ je nesprávné nebo je v nesprávné části
dne.

Úroveň prodeje v systému KITCHEN MINDER™
byla upravena na hodnotu -100 %.

Kabel pánve PHU je uvolněný nebo poškozený
(jedná se o ploché, šedé, 6vodičové ploché kabely
RJ-12).

Kabely Cat5 jsou uvolněné nebo poškozené
(mohou to být šedé nebo vícebarevné kulaté
kabely RJ45).

Porty kabelů pánví PHU jsou znečištěné nebo
poškozené.

Používají se nesprávné kabely pánví PHU.

Kabely jsou odpojeny nebo nesprávně směrovány.

Časový panel nebo pánev PHU je poškozená.

PPOOUUZZEE  ČČAASSOOVVÉÉ  PPAANNEELLYY  IICCCC::
Počítačový čip v zapisovacím zařízení ICC
(interním nebo externím) je zastaralý nebo
nesprávně vložený.

PPOOUUZZEE  ČČAASSOOVVÉÉ  PPAANNEELLYY  PPRRIINNCCEE  CCAASSTTLLEE::
Pánev PHU Prince Castle je vypnutá nebo
odpojená.
V časovém panelu je naprogramováno nesprávné
číslo verze, číslo nádoby nebo adresa časového
panelu.

Ověřte, zda je přívod napájení pevně připojen
k systému KITCHEN MINDER™ a zda funguje
síťová zásuvka.

Obraťte se na společnost ICC nebo na
mezinárodního zástupce společnosti ICC.

Zapněte systém KITCHEN MINDER™.

Upravte nastavení času dne a části dne na
obrazovce „Stav produktu“ systému KITCHEN
MINDER™ na správnou hodnotu.

Upravte nastavení Úrovně prodeje na obrazovce
„Stav produktu“ systému KITCHEN MINDER™ na
správnou hodnotu.

Postupně opatrně vytáhněte a zkontrolujte
kabelová připojení z pánví PHU nebo externích
zapisovacích zařízení a znovu je vraťte na místo.
Přitom zkontrolujte, zda jsou kabely pevně
připojeny k plastovému konektoru a zda svorka
konektoru není rozbitá. Podle potřeby vyměňte
poškozené kabely. Použijte POUZE kabely pánví
PHU od společnosti ICC. 

Postupně opatrně vytáhněte a zkontrolujte připojení
kabelů Cat5 ze systému KITCHEN MINDER™ a
z pánví PHU nebo externích zapisovacích zařízení
a znovu je vraťte na místo. Přitom zkontrolujte, zda
jsou kabely pevně připojeny k plastovému
konektoru a zda svorka konektoru není rozbitá.
Podle potřeby vyměňte poškozené kabely. 

Opatrně vytáhněte kabel pánve PHU. Ujistěte se,
že v konektoru a v portu není mastnota ani cizí
předměty. Je-li třeba port vyčistit, použijte stlačený
vzduch nebo alkoholové tampony (prodávají se
v kancelářských potřebách). 

Použijte pouze schválené kabely pánví PHU
(6vodičové kabely RJ-12) dostupné u společnosti
ICC (místně zakoupené telefonní kabely
NEFUNGUJÍ). 

Zkontrolujte podle instalační příručky, zda jsou
všechny kabely správně směrovány a na každém
konci pevně připojeny.

Obraťte na společnost ICC nebo na místní
společnost provádějící servis pánví PHU.

Podle instalační příručky zkontrolujte štítek na
počítačovém čipu uvnitř zapisovacího zařízení
ICC a ověřte, zda má označení V 3.02 (nebo je
označen vyšším číslem verze). Prohlédněte čip a
ověřte, zda je dobře usazen a nemá ohnuté hroty.
V případě potřeby ho vyjměte a vyměňte.
V případě potřeby se obraťte na společnost ICC
nebo na mezinárodního zástupce společnosti ICC
a objednejte dodatečné čipy. 

Ověřte, zda je pánev PHU zapojená a zapnutá.

Podle pokynů na straně 13 ověřte a nastavte číslo
nádoby a adresy časových panelů pro časové
panely zařízení Prince Castle.

ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ S HARDWAREM

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA NÁPRAVNÉ OPATŘENÍ



7

Na všech časových
panelech ICC svítí jen žluté
kontrolky.

Zdá se, jako by kontrolky
časových panelů ICC
fungovaly obráceně.

Obrazovka systému
KITCHEN MINDER™ /
MANAGER’S ASSISTANTTM/
MINDER BUDDY™ je příliš
tmavá nebo příliš světlá.

Vývěska MAKIN’ THE
GRADE™ nefunguje.

Systém MANAGER’S
ASSISTANT™ nebo MINDER
BUDDY™ nepracuje
správně. 

Při instalaci nebo opětovném připojení systému
KITCHEN MINDER™ nebylo odpojeno napájení
zapisovacího zařízení ICC (interního nebo
externího).

Na časovém panelu, předním nebo zadním
konektoru, kabelu PHU nebo zapisovacím zařízení
je elektrický zkrat.

Časové panely jsou nesprávně připojeny
k přednímu nebo zadnímu konektoru.

Je poškozený přední nebo zadní konektor 
pánve PHU.

Nastavení kontrastu v systému KITCHEN
MINDER™, MANAGER'S ASSISTANT™ nebo 
MINDER BUDDY™ není správně upraveno.

Kabel Cat5 je uvolněný nebo poškozený.

Kabel Cat5 není správně připojený.

Kabely jsou uvolněné, poškozené nebo nejsou
správně připojené.

Je nastaven příliš nízký kontrast obrazovky.

Je poškozeno zařízení nebo napájení.

Zařízení je vypnuto.

Zařízení je odpojeno nebo nefunguje síťová
zásuvka.

Kabely nejsou instalovány správně. 

Zkontrolujte interní nebo externí zapisovací
zařízení ICC a ujistěte se, že byl kulatý konec
napájecího kabelu odpojen od zapisovacího
zařízení ICC v souladu s pokyny v instalační
příručce. Kulatý stříbrný port napájení na
zapisovacím zařízení ICC se nachází
bezprostředně vlevo od portu cat5 (označeného
jako KITCHEN MINDER™ nebo Scoreboard) a
neměly by k němu být připojeny žádné kabely.

Vyměňte časový panel, přední nebo zadní
konektor, kabel pánve PHU nebo zapisovací
zařízení. Pokud potřebujete další pomoc, obraťte
se na společnost ICC nebo na mezinárodního
zástupce společnosti ICC.

Ověřte, zda je vodič z časového panelu umístěný na
přední straně pánve PHU (tam, kde je umístěn
vypínač pánve PHU) zapojen do portu F předního
nebo zadního konektoru. Potom ověřte, zda je vodič
z časového panelu umístěný na zadní straně pánve
PHU zapojen do portu B předního nebo zadního
konektoru. 

Vyměňte přední nebo zadní konektor 
(je dostupný POUZE u společnosti ICC,
nepokoušejte se ho zakoupit místně.)

Pomocí malého plochého šroubováku upravte
nastavení kontrastu v zařízení.

Opatrně vytáhněte a zkontrolujte konektory kabelu
cat5 ze systému KITCHEN MINDER™ a vývěsky
a znovu je vraťte na místo. Zkontrolujte, zda jsou
konektory kabelů čisté a pevně připojené a ověřte,
zda svorka konektoru není rozbitá. Podle potřeby
vyměňte poškozený kabel nebo ho vyčistěte. 

Ověřte, zda je kabel cat5 připojen k portu com 
4 v systému KITCHEN MINDER™ a k portu systému
Minder na vývěsce. (Restaurace vybavené
systémem MANAGER’S ASSISTANT™ nebo
MINDER BUDDY™ – ověřte, zda je kabel vývěsky
připojen k portu com 4 systému MANAGER’S
ASSISTANT™ nebo MINDER BUDDY™.)

Projděte všechny předchozí kroky odstraňování
potíží a zkontrolujte stav a připojení všech kabelů
a portů. 

Pomocí malého plochého šroubováku upravte
nastavení kontrastu v zařízení.

Obraťte se na společnost ICC nebo na
mezinárodního zástupce společnosti ICC.

Zapněte zařízení.

Ověřte, zda je zařízení zapojeno a zda síťová
zásuvka funguje správně.

Informace o správném směrování kabelů
naleznete v instalační příručce.

ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ S HARDWAREM

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA NÁPRAVNÉ OPATŘENÍ



Systém KITCHEN
MINDER™ nepožaduje
žádný produkt nebo
požaduje nedostatečné či
příliš vysoké množství
produktu.

Množství zvýšení nebo snížení Úrovně prodeje je
nepřesné.

Systém KITCHEN MINDER™ je aktuálně v Části
dne 3, pánve PHU nejsou pro tuto část dne
naprogramovány.

Pánve PHU jsou naprogramovány nesprávně.

Pánve PHU jsou naprogramovány nesprávně.

Čas dne v systému KITCHEN MINDER™ je
nastaven nesprávně.

Nastavení produktů je nepřesné.

Soubor předpovědi odeslaný do systému
KITCHEN MINDER™ je nepřesný nebo dnes
nebyla odeslána žádná předpověď.

Zkontrolujte aktuální nastavení zvýšení nebo
snížení prodeje a podle potřeby je upravte
(obrazovka „Stav produktu“, tlačítko „Úroveň
prodeje“.)

Přesuňte systém KITCHEN MINDER™ na
správnou část dne (tlačítkem „Část dne“). Aby
k této situaci již nedošlo, naprogramujte pánve
PHU v aplikaci PC MINDER™ pomocí produktů
pro Část dne 3 a odešlete změny do systému
KITCHEN MINDER™.

Zkontrolujte programování pánví PHU v aplikaci
PC MINDER™ pro všechny části dne. Ujistěte se,
že se při programování v aplikaci PC MINDER™
používá správný počet pánví PHU: proveďte Test
místa produktu (viz strana 12).

Ověřte, zda je správně naprogramováno přiřazení
pánví PHU pro všechny nestandardní pánve PHU
(viz strana 14).

Zobrazte si aktuální nastavení času na 
obrazovce „Stav produktu“. V případě potřeby
upravte čas v hlavní nabídce a zkontrolujte, zda je
v počítači BOH správně uveden čas dne.

Ověřte, zda jsou nastavení maxima a minima na
pánev, doby skladování a doby vaření přesná
(karta Nastavení produktů, sloupce
„MAX/PÁNEV“, „MIN/PÁNEV“, „DOBA
SKLADOVÁNÍ“, „DOBA VAŘENÍ“). Podle potřeby
proveďte změny, odešlete je do systému KITCHEN
MINDER™ a uložte změny při ukončení aplikace
PC MINDER™.

Zvolte novou předpověď v aplikaci PC MINDER™,
zkontrolujte přesnost prodeje během půl hodiny a
odešlete údaje do systému KITCHEN MINDER™. 

ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ S HARDWAREM

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA NÁPRAVNÉ OPATŘENÍ

8

ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ S APLIKACÍ PC MINDER™

Nelze odeslat data
z aplikace PC MINDER™ do
systému KITCHEN
MINDER™.

Systém KITCHEN MINDER™ je vypnutý.

Kabel spojující počítač Back of House se
systémem KITCHEN MINDER™ je uvolněný,
odpojený nebo poškozený.

Sériový adaptér v počítači BOH je poškozený.

Nastavení komunikačního portu v softwaru PC
MINDER™ je nesprávné.

Adaptér rozhraní USB na sériové rozhraní je
poškozený nebo nesprávně nakonfigurovaný.

Zapněte systém KITCHEN MINDER™.

Opatrně vytáhněte datový kabel (plochý šedý
kabel) vedoucí ze systému KITCHEN MINDER™
do počítače BOH a zkontrolujte stav kabelu a
kabelových portů. Znovu zapojte kabel a ujistěte
se, že je připojení pevné. Ujistěte se, zda je
konektor počítače BOH pevně připojen
k sériovému portu počítače nebo k adaptéru
rozhraní USB na sériové rozhraní.

Nahradit

Ověřte nebo resetujte nastavení komunikačního
portu pro software. Otevřete aplikaci PC
MINDER™ a na liště „Nabídka“ vyberte možnost
„Nástroje“. V případě zobrazení výzvy zadejte
heslo aaddmmiinn. V dialogovém okně vyberte možnost
„Najít sériový komunikační port“. Pokud je port
úspěšně nalezen, klepněte na tlačítko „Hotovo“.
Jestliže se zobrazí chybová zpráva, ujistěte se, zda
je systém KITCHEN MINDER™ zapnutý a systém
není zaneprázdněný. Potom opakujte akci. Jestliže
se znovu zobrazí chybová zpráva, obraťte se na
společnost ICC nebo na mezinárodního zástupce
společnosti ICC. 

Pokud byl adaptér zakoupen od společnosti ICC,
obraťte se na společnost ICC nebo na
mezinárodního zástupce společnosti ICC. Pokud
byl produkt zakoupen místně, obraťte se na
dodavatele produktu.

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA NÁPRAVNÉ OPATŘENÍ



9

Na kartě Plán manažera 
se nezobrazuje správná
provozní doba.

Při použití aplikace PC
MINDER™ se zobrazuje
nesprávný jazyk.

Formát data není správný
(DD/MM/RR).

Formát času není správný
(12hodinový versus
24hodinový).

Na kartě Prodej během půl
hodiny se nezobrazuje
správná měna.

Nelze upravit hodnoty
„CELKOVý POČET PLÁTKů
MLETÉHO MASA“, „NÁZEV
MINDER“, „MAX/PÁNEV“,
„MIN/PÁNEV“ „DOBA
SKLADOVÁNÍ“ nebo „DOBA
VAŘENÍ“. 

Nelze nalézt nový produkt a
produkt se při načítání
předpovědí nezobrazuje
červeně.

Při zobrazení v systému
KITCHEN MINDER™ schází
název produktu nebo je
nesprávný.

Software neumožňuje
„Vymazat soubor označený
Přeskočit“ nebo „Upravit
soubor označený Přeskočit“.

Software neumožňuje
vymazat nebo kopírovat
data PHU.

Software neumožňuje
upravit nastavení jazyka,
měny, data nebo času.

Software neumožňuje upravit
hodnoty Provozní doby nebo
„Jména manažerů“.

Výchozí nastavení provozní doby je nesprávné.

Nastavení jazyka jsou nesprávná.

Nastavení formátu data je nesprávné.

Nastavení formátu času je nesprávné.

Nastavení měny je nesprávné.

Během zobrazení v Části dne 3 nelze upravovat
produkty.

Produkt byl ignorován.

Produkt se v den (datum) načtené předpovědi
neprodával.

Produkt byl vytvořen ručně nebo nebyl propojen
s informacemi souboru POS/SÚP.

Nebyl správně zadán Název Minder.

Pro dokončení tohoto úkolu byla vybrána
nesprávná karta v softwaru PC MINDER™.

Pro dokončení tohoto úkolu byla vybrána
nesprávná karta v softwaru PC MINDER™.

Pro dokončení tohoto úkolu byla vybrána
nesprávná karta v softwaru PC MINDER™.

Pro dokončení tohoto úkolu byla vybrána
nesprávná karta v softwaru PC MINDER™.

Pro dokončení tohoto úkolu byla vybrána
nesprávná karta v softwaru PC MINDER™.

Zkontrolujte přesnost nastavení provozní doby,
odešlete změny do systému KITCHEN MINDER™
(karta Plán manažera, „Nástroje“ / „Upravit
provozní dobu“).

Zvolte správné nastavení jazyka (karta Plán
manažera, „Nastavení“ / „Jazyk“).

Zvolte správné nastavení formátu data (karta Plán
manažera, „Nastavení“ / „Formát data“).

Zvolte správné nastavení formátu času (karta Plán
manažera, „Nastavení“ / „Formát času“).

Zvolte správné nastavení měny (karta Plán
manažera, „Nastavení“ / „Měna“).

Chcete-li upravit položky snídaňového menu,
ověřte, zda se u tlačítka „Část dne“ na kartě Směs
produktů nebo Nastavení produktů zobrazuje Část
dne 1. Chcete-li upravit položky běžné nabídky,
ověřte, zda se u tlačítka „Část dne“ zobrazuje Část
dne 2. 

Odeberte produkt ze „Souboru označeného
Přeskočit“, znovu načtěte předpověď a přidejte
nový produkt do aplikace PC MINDER™.
Vyhledejte si informace v Příručce vedoucího
(školení na střední úrovni) na webových stránkách
BK® Gateway.

Nové produkty se do prvního dne prodeje produktu
v souborech předpovědi nezobrazují. 

Ručně přidané produkty je nutné nahradit
produktem pocházejícím ze systému POS/SÚP 
(viz strana 5).

Změňte název produktu v aplikaci PC MINDER™
(karta Směs produktů, sloupec „NÁZEV
MINDER“). Odešlete změnu do systému KITCHEN
MINDER™ a při ukončení aplikace uložte změny.

Při načítání předpovědí zvolte kartu Směs
produktů.

Při kontrole, úpravách nebo odstraňování
„Souborů označených Přeskočit“ zvolte kartu Směs
produktů.

Při mazání nebo kopírování dat pánve PHU zvolte
kartu Program PHU.

Pokud upravujete nastavení „Jazyk“, „Měna“,
„Datum“ nebo „Čas“, vyberte kartu Plán manažera.

Pokud upravujete nebo zobrazujete jména
manažerů nebo nastavení provozní doby, vyberte
kartu Plán manažera.

ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ S APLIKACÍ PC MINDER™

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA NÁPRAVNÉ OPATŘENÍ



10

Při použití softwaru PC
MINDER™ se zobrazují
chybové zprávy.

Při zobrazení položky
„Předpověď/Vyvolat“ nejsou
k dispozici žádné
předpovědi. 

Je třeba zkontrolovat nebo upravit nastavení
softwaru nebo počítače Back of House.

Cesta k adresáři souboru POS není C:\out.

Soubory nejsou vytvářeny systémem POS
schváleným společností BKC, jak je třeba.

Obraťte se na společnost ICC nebo na
mezinárodního zástupce společnosti ICC.

V aplikaci PC MINDER™ zvolte možnost
„Nastavení“/„Umístění adresáře souboru
POS“/„Zobrazit cestu k adresáři souboru POS“.
Ověřte, zda se zobrazuje cesta C:\out. Pokud tomu
tak není, zvolte možnost „Nastavení“/
„Umístění adresáře souboru POS“/„Změnit
umístění adresáře souboru POS“. Vyhledejte
adresář C:\out (zobrazuje se v dolním okně) 
a klepněte na možnost „Uložit“.

V počítači Back of House ověřte, zda je přítomna
složka C:\POSDataForBKC a zda je správně
pojmenována. Ověřte, zda složka obsahuje
ALESPOŇ jeden soubor Spotřeba syrového a
jeden soubor Období prodeje pro každý den.
Pokud soubory chybí nebo složka není přítomna,
obraťte se na schváleného dodavatele systému
POS, aby zařídil opravu a umožnil vytvoření
exportních souborů BK. 

ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ S APLIKACÍ PC MINDER™

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA NÁPRAVNÉ OPATŘENÍ

V systému QES™ nejsou
k dispozici žádné tabulky
nebo nejsou k dispozici
žádná data pro restauraci
v systému QES™ Online.

Software QES™ nezobrazuje
správný jazyk.

Uživatelé systému QES™
Online nemohou přistupovat
k webovým stránkám
systému QES™.

Při použití softwaru QES™ se
zobrazují chybové zprávy.

Při otevření softwaru QES™
se v políčkách pro známky
se zobrazují otazníky nebo
se nezobrazují žádné
známky za aktuální den.

V systému QES™ Online
nejsou k dispozici žádná
data restaurace.

Systém KITCHEN MINDER™ byl v noci vypnut.

Počítač Back of House byl v noci vypnut.

Nastavení komunikace v softwaru QES™ je
nesprávné.

Nastavení jazyka v softwaru QES™ je nesprávné.

Není přiděleno uživatelské jméno nebo heslo nebo
bylo zapomenuto.

Je třeba zkontrolovat nebo znovu upravit nastavení
softwaru nebo počítače BOH.

Nastavení komunikačního portu v softwaru QES™ je
nesprávné.

Číslo BK v softwaru QES™ není nastaveno
správně. 

Zajistěte, aby systém KITCHEN MINDER™ nebyl
na noc vypínán. Zkontrolujte napájení a ověřte,
zda se při uzavření nepřerušuje.

Nechte počítač Back of House přes noc zapnutý.

Otevřete software QES™ a vyberte možnost
„Upravit“ / „Úkol systému End-of-Day“. V závislosti
na konfiguraci restaurace vyberte tlačítko
„Širokopásmové“ nebo „Vytáčené“. Pokud
restaurace, které nedisponují širokopásmovým
připojením, potřebují vytáčené číslo, obraťte se na
společnost ICC nebo na mezinárodního zástupce
společnosti ICC.

Pro správné nastavení jazyka vyberte možnost
„Nástroje“/„Jazyk“.

Obraťte se na společnost ICC nebo na
mezinárodního zástupce společnosti ICC.

Obraťte se na společnost ICC nebo na
mezinárodního zástupce společnosti ICC.

Ověřte nebo resetujte nastavení komunikačního
portu pro software. Otevřete aplikaci PC
MINDER™ a na liště nabídky vyberte možnost
„Nástroje“. V případě zobrazení výzvy zadejte
heslo aaddmmiinn. V dialogovém okně vyberte políčko
„Najít sériový komunikační port“. Pokud je port
úspěšně nalezen, klepněte na tlačítko „Hotovo“.
Jestliže se zobrazí chybová zpráva, ujistěte se, zda
je systém KITCHEN MINDER™ zapnutý a systém
není zaneprázdněný. Potom opakujte akci. Jestliže
se znovu zobrazí chybová zpráva, obraťte se na
společnost ICC nebo na mezinárodního zástupce
společnosti ICC.

Ověřte nebo nastavte číslo BK v softwaru QES™.
Vyberte možnost „Upravit“/„Číslo BK“ a zadejte
správné číslo přidělené společností BKC (nikoli
číslo přidělené vaší franšízovou skupinou). Po
dokončení vyberte možnost „OK“. Následující den
zkontrolujte data restaurace.

ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ SE SOFTWAREM QES™

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA NÁPRAVNÉ OPATŘENÍ



SSppoolleeččnnoosstt  IInntteeggrraatteedd  CCoonnttrrooll  CCoorrppoorraattiioonn::  
TTEECCHHNNIICCKKÁÁ  PPOODDPPOORRAA 887777--IICCCC--88778888
PPrrooddeejj –– JJoohhnn  PPaattttii 663311--667733--55110000,,  kkllaappkkaa  332255 jjppaattttii@@ggooiicccc..ccoomm

ZZaařříízzeenníí  DDuukkee   880000--773355--33885533

ZZaařříízzeenníí  PPrriinnccee  CCaassttllee 663300--446622--99005566

KKOONNTTAAKKTTYY

11

Zákaznická podpora:

LLiissaa  CChhuurrcchh,,  vveeddoouuccíí  ppllaattffoorrmmyy  HHoott  &&  FFrreesshh ((TTeepplléé  aa  ččeerrssttvvéé)) 330055--337788--77334477 llcchhuurrcchh@@wwhhooppppeerr..ccoomm

Tým realizace projektů společnosti BKC 800-669-1800

MM..  JJ..  LLeeee,,  SSeenniioorr  DDiirreeccttoorr  oodddd..  PPrroovvoozznníícchh  sslluužžeebb VVMM  22555599 mmjjlleeee@@wwhhooppppeerr..ccoomm

PPaauull  EEhhlliinnggeerr,,  SSeenniioorr  MMaannaaggeerr  oodddd..  RReeaalliizzaaccee  pprroojjeekkttůů DDiivviizzee  NNEE  aa  KKaannaaddaa
551166--669977--33771133 ppeehhlliinnggeerr@@wwhhooppppeerr..ccoomm

RRoobbeerrtt  GGaarrrriissoonn,,  SSeenniioorr  MMaannaaggeerr  oodddd..  RReeaalliizzaaccee  pprroojjeekkttůů   330055--337788--33226633 rrggaarrrriissoonn@@wwhhooppppeerr..ccoomm

VViicckkii  LLllooyydd,,  SSeenniioorr  MMaannaaggeerr  oodddd..  RReeaalliizzaaccee  pprroojjeekkttůů DDiivviizzee  SSCCDD  aa  WWCC
881166--883355--33335511 vvllllooyydd@@wwhhooppppeerr..ccoomm

JJeerrrryy  LLuutthheerr,,  SSeenniioorr  MMaannaaggeerr  oodddd..  RReeaalliizzaaccee  pprroojjeekkttůů   DDiivviizzee  MMWW  aa  MMTTNN  
331177--559900--22117799 jjlluutthheerr@@wwhhooppppeerr..ccoomm

LLaarrrryy  SSaallyyeerrss,,  SSeenniioorr  MMaannaaggeerr  oodddd..  RReeaalliizzaaccee  pprroojjeekkttůů DDiivviizzee  SSEE  aa  MMiidd--AAttllaannttiicc
551133--228899--66332299 llssaallyyeerrss@@wwhhooppppeerr..ccoomm

JJeeffff  WWaammpplleerr,,  SSeenniioorr  MMaannaaggeerr  oodddd..  RReeaalliizzaaccee  pprroojjeekkttůů IInnssttiittuuččnníí  aa  mmeezziinnáárrooddnníí  ppooddppoorraa
551177--667722--11221122 jjwwaammpplleerr@@wwhhooppppeerr..ccoomm

Kontakty ve společnosti Burger King Corporation:



Test místa produktu se provádí v systému KITCHEN MINDER™ s cílem stanovit číslo pánví PHU pro každou pánev PHU
v kuchyni. Čísla pánví PHU se používají v softwaru PC MINDER™ k přiřazení produktů konkrétním pánvím PHU. Test místa
produktu se také často používá kvůli odstranění potíží se systémem KITCHEN MINDER™, protože dokáže identifikovat
všechny problémy komunikace mezi systémem KITCHEN MINDER™ a jednotlivými pánvemi PHU. Chcete-li provést Test místa
produktu, postupujte podle následujících kroků:

1.  Stiskněte klávesu „Nabídka“ na systému KITCHEN
MINDER™.

2.  Pomocí tlačítka se šipkou dolů označte „Místo
produktu“. 

3.  Stiskněte klávesu „Vybrat“ na systému KITCHEN
MINDER™.

4.  Na obrazovce se zobrazí zpráva „Varování“. 
Tato zpráva se vztahuje POUZE k aktuálním dobám
skladování právě skladovaných produktů. Nebude
ztraceno žádné jiné programování v systému KITCHEN
MINDER™ ani v aplikaci PC MINDER™.

5.  Pokračujte výběrem levé „funkční klávesy“.

6.  Zobrazí se PHU č. 1. Na časovém panelu pánve PHU
označené jako PHU č. 1 se rozsvítí jedna červená
kontrolka. Poznamenejte si, která pánev PHU je
označena jako č. 1 (nebo zda není žádná pánev PHU
č. 1) a potom pokračujte.

7.  Výběrem pravé „funkční klávesy“ přejděte k dalšímu
číslu pánve PHU. 

8.  Pokračujte, dokud neidentifikujete všechna čísla 
pánví PHU.

Další tipy
A.  U vertikálních nebo jiných netradičních pánví PHU můžete během zobrazení pánve PHU přejít pomocí klávesy „Vybrat“

z jedné pánve na druhou. To může být užitečné při identifikaci, jak se netradiční pánve PHU zobrazují v aplikaci PC
MINDER™, což usnadní přiřazování produktů! 

B.  Je důležité dívat se při tomto testu a přiřazování produktů v aplikaci PC MINDER™ na pánve PHU ZEPŘEDU (strana, kde je
umístěn vypínač). Pokud se během Testu místa produktu rozsvítí červená kontrolka na PRAVÉ části časového panelu,
nahlíží se na pánev PHU zezadu. 

TTeesstt  mmííssttaa  pprroodduukkttuu  vv ssyyssttéémmuu  KKIITTCCHHEENN  MMIINNDDEERR™™  

12



Chcete-li použít pánev PHU nebo časový panel systému Prince Castle se systémem KITCHEN MINDER™, musíte zajistit
správné nastavení adresy nádoby a časového panelu. Poznámka: Pokud má vaše nová pánev PHU časové panely vepředu i
vzadu, nastavte adresu panelu pouze na PŘEDNÍ straně jednotky PHU. 

DDůůLLEEŽŽIITTÉÉ!!  VVEERRTTIIKKÁÁLLNNÍÍ  ppáánnvvee  PPHHUU  ssyyssttéémmuu  PPrriinnccee  CCaassttllee  ssee  cchhoovvaajjíí  jjaakkoo  DDVVĚĚ  jjeeddnnoottkkyy  pprroo  sskkllaaddoovváánníí  pprroodduukkttůů  ssee  ččttyyřřmmii
ppáánnvveemmii  PPHHUU,,  ppookkuudd  ssee  ppoouužžíívvaajjíí  vvee  ssppoojjeenníí  ssee  ssyyssttéémmeemm  KKIITTCCHHEENN  MMIINNDDEERR™™..  PPrroottoo  bbuuddee  vv aapplliikkaaccii  PPCC  MMIINNDDEERR™™  ttřřeebbaa
nnaapprrooggrraammoovvaatt  HHOORRNNÍÍ  44  PPÁÁNNVVEE  ssyyssttéémmuu  jjaakkoo  jjeeddnnuu  ppáánneevv  PPHHUU  aa  DDOOLLNNÍÍ  44  PPÁÁNNVVEE  ssyyssttéémmuu  jjaakkoo  ssaammoossttaattnnoouu  PPHHUU..  PPoommooccíí
TTeessttuu  mmííssttaa  pprroodduukkttuu  vv ssyyssttéémmuu  KKIITTCCHHEENN  MMIINNDDEERR™™  uurrččeettee,,  kktteerráá  ččííssllaa  ppáánnvvíí  PPHHUU  ssee  mmaajjíí  ppoouužžíítt..  

PPrrooggrraammoovváánníí  ččaassoovvýýcchh  ppaanneellůů  ssyyssttéémmuu  PPRRIINNCCEE  CCAASSTTLLEE  pprroo  ppoouužžiittíí  ssee  
ssyyssttéémmeemm  KKIITTCCHHEENN  MMIINNDDEERR™™

13

Nastavení adresy NÁDOBY

11 22

Nastavení adresy ČASOVÉHO PANELU

11 22

33 !!!!
POZNÁMKA –– Aby mohly vaše časové

panely systému Prince Castle
spolupracovat se systémem KITCHEN
MINDER™, MUSEJÍ obsahovat sprá vný
software. Pokud si nejste jisti stavem

časových panelů, obra0te se na
společnost ICC nebo na meziná rodní ho

zá stupce společnosti ICC.

Obraťte se na společnost ICC nebo na mezinárodního zástupce společnosti ICC.



PPrrooggrraammoovváánníí  ppáánnvvíí  PPHHUU  vv aapplliikkaaccii  PPCC  MMIINNDDEERR™™

Systém KITCHEN MINDER™ může podporovat až 9 jednotek pro skladování produktů (pánví PHU). Časovač FLEXI-8™
funguje jako jedna pánev PHU, časovač FLEXI-16™ funguje jako dvě pánve PHU.

Aby bylo možné správně naprogramovat pánve PHU v systému PC MINDER™, je nutné znát číslo přidělené každé pánvi PHU. 

KM Com 1 = PC MINDER™
PHU 1-3

KM Com 2 = PC MINDER™
PHU 4-6

KM Com 3 = PC MINDER™
PHU 7-9

Pokud neznáte konfiguraci svého systému, proveďte Test místa produktu v systému KITCHEN MINDER™ a určete čísla pánví
PHU. Pokyny jsou uvedeny na straně 12. Jakmile určíte čísla pánví PHU, měli byste každou pánev PHU označit pro budoucí
použití.  

Níže si vyhledejte svůj typ pánve PHU a poznamenejte si čísla zobrazená pro každé umístění pánve. Pro správné
naprogramování pánve PHU je třeba dodržovat umístění čísel v políčku aplikace PC MINDER™, která se shodují s vaší
konkrétní pánví PHU. Pokud vaše jednotka pro skladování produktů PHU neobsahuje 8 pánví, které se zobrazují na
obrazovce systému PC MINDER™, naprogramujte umístění nepoužívaných pánví s hodnotou „žádná.“ Při zobrazení pánví PHU
v aplikaci PC MINDER™ se díváte na pánev PHU ZEPŘEDU skladovací jednotky (tam, kde je umístěn vypínač).

PPrrooggrraammoovváánníí  ppáánnvvíí  PPHHUU  vv  aapplliikkaaccii  PPCC  MMIINNDDEERR™™

14

STANOVENÍ PÁNVE PHU NA OBRAZOVCE, KTEROU JE TŘEBA PROGRAMOVAT

SPRÁVNÉ PROGRAMOVÁNÍ PRO VŠECHNY TYPY PÁNVÍ PHU

OOBBRRAAZZOOVVKKAA  AAPPLLIIKKAACCEE  PPCC  MMIINNDDEERR

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12
13 14 15 16

DDUUKKEE PPRRIINNCCEE  CCAASSTTLLEE

1 2

5 6

3 4

7 8

3 4

7 8

11 12

15 16

DDUUKKEE  aa  PPRRIINNCCEE  CCAASSTTLLEE

3 4

7 8

2 3 4

6 7 8

1 2 3 4

5 6 7 8

DDUUKKEE

9 10 11 12

1 2 3 4

5 6 7 8



VVoolliitteellnnáá  ffuunnkkccee  SSppoořřiičč  ggrriilluu

Pro použití se systémem správy energie (EMS) grilu Nieco MPB 94

1. Vyberte tlačítko „Nabídka“ v systému 
KITCHEN MINDER™.

2.   Vyberte tlačítka „Úrovně prodeje“ a 
  „Část dne“, a to obě současně.  Na 
  obrazovce „Nabídka“ by se nyní měla 
  zobrazovat možnost „Spořič grilu“. (viz 
  fotografie vpravo)  Pomocí klávesy se 
  šipkou dolů přejděte na funkci „Spořič grilu“ 
  a označte ji.  Stiskněte klávesu „Vybrat“ v   
  systému KITCHEN MINDER™.

3.   V systému KITCHEN MINDER™ 
  se zobrazí obrazovka „Práh“.

4.   Pomocí kláves se šipkou nahoru a dolů 
  můžete zvýšit úroveň prodeje během půl 
  hodiny na požadovanou hodnotu. Uložte 
  změnu výběrem levé „funkční klávesy“.

Chcete-li tuto volitelnou funkci aktivovat, postupujte podle těchto pokynů:

15



VVoolliitteellnnáá  ffuunnkkccee  SSppoořřiičč  ggrriilluu

Pro použití se systémem správy energie (EMS) grilu Nieco MPB 94

1.  When 1/2 hourly sales for any half hour
period rise above the pre-selected threshold,
the KITCHEN MINDER™ Screen will display a
reminder message to set the EMS on the
Nieco MPB 94 to Position 2 – “Full Operation”
mode.  The “Product Status” screen on the
KITCHEN MINDER™ will also now display B2
continuously throughout the day.

2.  When 1/2 hourly sales for any half hour
period fall
below the pre-selected threshold, the
KITCHEN MINDER™ Screen will display a
reminder message to set the EMS on the
Nieco MPB 94 to Position 1 – “Normal
Operation” mode.  The “Product Status”
screen on the
KITCHEN MINDER™ will also now display B1

To Activate This Optional Feature, Follow These Steps:

NOTE – To hide the “Broiler Saver”  setting on the “Menu” screen after setting the threshold, you may
do so by selecting the “Sales Level” and Daypart” keys at the same time while on the “Menu” screen.
The “B1” and B2” displays, as well as the reminder messages will continue to function.

Should you wish to stop using the “Broiler Saver” feature, you must first change the sales threshold to 0
and select “Save”.  The “B1” and “B2” displays, as well as the reminder messages, will no longer be
displayed.

16

Použití volitelné funkce Spořič grilu:

1.  Pokud prodej během půl hodiny pro jakýkoli
půlhodinový interval stoupne 
nad předem vybraný práh, na obrazovce
systému KITCHEN MINDER™ se zobrazí zpráva
s připomínkou nastavení systému EMS v zařízení
Nieco MPB 94 do Polohy 2 – režim „Plného
provozu“. Na obrazovce „Stav produktu“
v systému KITCHEN MINDER™ se nyní také
bude stále během dne zobrazovat údaj B2. 

2. Pokud prodej během půl hodiny pro jakýkoli
půlhodinový interval klesne pod předem
vybraný práh, na obrazovce systému KITCHEN
MINDER™ se zobrazí zpráva s připomínkou
nastavení systému EMS v zařízení Nieco MPB
94 do Polohy 1 – režim „Běžného provozu“.
Na obrazovce „Stav produktu“ v systému
KITCHEN MINDER™ se nyní také bude stále
během dne zobrazovat údaj B1. 

Poznámka – Pokud byste po nastavení prahové hodnoty chtěli nastavení funkce
„Spořič grilu“ skrýt ze zobrazení na obrazovce „Nabídka“, můžete tak učinit výběrem
tlačítek „Úroveň prodeje“ a Část dne“, a to obou současně na obrazovce „Nabídka“.
Zobrazení údajů „B1“ a B2“ i připomínky budou fungovat i nadále.

Chcete-li přestat používat funkci „Spořič grilu“, je nutné nejprve změnit práh prodeje
na hodnotu 0 a poté vybrat možnost „Uložit“. Údaje „B1“ a B2“ i připomínky se
přestanou zobrazovat. 



ZZaařříízzeenníí WWHHOOPPPPEERR BBAARR™™

Poznámka – Informace uvedené v této části se vztahují POUZE na verzi softwaru výhradně určenou 
pro použití v restauraci WHOPPER BAR™. Všechny ostatní restaurace si této části příručky nemusejí 
všímat.
A. Změna funkce Část dne – Zařízení WHOPPER BAR™ přináší nepatrnou změnu pořadí, v němž se 
zobrazují kontrolky na jednotce PHU. Funkce kontrolek PHU funguje zcela normálně, pokud je systém 
KITCHEN MINDER™ nastaven na možnost Část dne 1 (Snídaně) nebo Část dne 2 (Běžná nabídka). 
Možnost Část dne 3 by se měla vybrat v případě, kdy se využívá jak primární, tak sekundární pracovní 
deska na přípravu sendvičů a u každé z nich pracuje jeden člen týmu. Z níže vyobrazených ilustrací lze 
pochopit, jak efektivně využívat nastavení možnosti „Část dne“.

B. Nastavení jednotek PHU v aplikaci PC MINDER™ – Správné fungování kontrolek jednotky PHU zajistí následující 
pokyny, na něž je třeba pamatovat během programování umístění produktů v jednotce PHU v aplikaci PC MINDER™:

C. Tipy pro správné použití:

Jednotky PHU pro každou pracovní desku na přípravu sendvičů (Primární/Com 1, Sekundární/Com 2) by 
měly být naprogramovány stejně v případě, že se v obou jednotkách PHU budou skladovat stejné produkty.
Části dne 2 a 3 by měly být naprogramovány stejně. Část dne 1 by se neměla programovat, pokud se 
neprodávají snídaňové produkty.

Systém KITCHEN MINDER™ by měl být nastaven na Část dne 2, pokud používáte jen jednu pracovní 
desku na přípravu sendvičů. Jsou-li všechny nádoby v jednotce PHU primární desky na přípravu sendvičů 
plné a kontrolky na jednotce PHU sekundární desky se rozsvítí, pravděpodobně bude nutné začít využívat 
obě pracovní desky na přípravu sendvičů.
Systém KITCHEN MINDER™ by se měl nastavit do režimu Část dne 3 tehdy, pokud se používají obě 
pracovní desky na přípravu sendvičů. Systém nyní vyzve člena týmu, aby produkty umisťoval rovnoměrně 
mezi obě pracovní desky na přípravu sendvičů.
Nejprve spotřebujte produkty skladované v jednotce PHU sekundární pracovní desky na přípravu sendvičů 
a pak teprve přepněte jednotku PHU v systému KITCHEN MINDER™ do režimu Část dne 2.

1.

2.

1.

2.

3.

17

PPRRIIMMÁÁRRNNÍÍ  DDEESSKKAA
(COM 1 v systému KITCHEN MINDER™)

5 6

3 4

1 2

SSEEKKUUNNDDÁÁRRNNÍÍ  DDEESSKKAA
(COM 2 v systému KITCHEN MINDER™)

11 12

9 10

7 8

Část dne 1 (Snídaně) nebo Část dne 2 (Běžná nabídka) – Pořadí zobrazení 
červených kontrolek pánve PHU

1. Obě zařízení jsou v aplikaci PC
MINDER™ naprogramována stejně.

2. Červené kontrolky pánve PHU se
NEJPRVE zobrazují u všech otevřených
přihrádek primární desky.

*  Výše uvedený příklad přepokládá, že je k dispozici 12 přihrádek přiřazených plátkům mletého masa WHOPPER®. Červené kontrolky pánve PHU se zobrazují
podle toho, jaká je potřeba produktu, a to ve výše uvedeném pořadí. Není zaznamenána žádná chyba umístění produktu v ŽÁDNÉ dostupné přihrádce, která
je tomuto produktu přiřazena, bez ohledu na to, kde jsou rozsvícené kontrolky pánve PHU.

PPRRIIMMÁÁRRNNÍÍ  DDEESSKKAA
(COM 1 v systému KITCHEN MINDER™)

9 11

5 7

1 3

SSEEKKUUNNDDÁÁRRNNÍÍ  DDEESSKKAA
(COM 2 v systému KITCHEN MINDER™)

10 12

6 8

2 4

Část dne 3 (Běžná nabídka) – Pořadí zobrazení červených kontrolek pánve PHU

1. Obě zařízení jsou v aplikaci PC
MINDER™ naprogramována stejně.

2. Červené kontrolky pánve PHU se
zobrazují u všech otevřených přihrádek
a PŘEPÍNAJÍ mezi jednotlivými
pánvemi PHU.

*  Výše uvedený příklad přepokládá, že je k dispozici 12 přihrádek přiřazených plátkům mletého masa WHOPPER®. Červené kontrolky pánve PHU se zobrazují
podle toho, jaká je potřeba produktu, a to ve výše uvedeném pořadí. Není zaznamenána žádná chyba umístění produktu v ŽÁDNÉ dostupné přihrádce, která
je tomuto produktu přiřazena, bez ohledu na to, kde jsou rozsvícené kontrolky pánve PHU.



PPOOZZNNÁÁMMKKYY

18



PPOOZZNNÁÁMMKKYY

19



TM & © 2009 Burger King Corporation. Všechna práva vyhrazena.

20


